
令和元年１０月１日現在

＜月額利用料＞

○基本サービス（照会・振込サービス）

○基本サービス＋データ伝送サービス

＜振込・振替手数料＞

○振込・振替

振込金額 3 万円未満 3 万円以上

当JA同一店内宛（同一顧客） 0円 0円

当JA同一店内宛（別顧客） 0円 0円

当JA他店宛 0円 0円

県内他JA宛 110円 110円

県外JA宛 110円 110円

他行宛 330円 550円

（消費税込）

○総合振込

振込金額 3 万円未満 3 万円以上

当JA同一店内宛 0円 0円

当JA他店宛 0円 0円

県内他JA宛 110円 110円

県外JA宛 110円 110円

他行宛 330円 550円

（消費税込）

○給与・賞与振込

振込金額 3 万円未満 3 万円以上

当JA同一店内宛 0円 0円

当JA他店宛 0円 0円

県内他JA宛 0円 0円

県外JA宛 0円 0円

他行宛 0円 0円

（消費税込）

＜口座振替手数料＞

○１件当たり

法人ＪＡネットバンク（法人向け）手数料一覧

月額利用料1,100円（消費税込）

月額利用料3,300円（消費税込）

55円（消費税込）


